
ZARZĄDZENIE NR 45/KU/2014
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 
594 z późn. zm.), Uchwały Nr 67/06 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 października 2006 r. w sprawie 
nadania Statutu Urzędowi Miejskiemu w Strzegomiu zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu wprowadzonym Zarządzeniem Nr 
12/KU/2012 z dnia 7 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzegomiu 
z późniejszymi zmianami wprowadzonymi:

1) Zarządzeniem Nr 24/KU/2012 Burmistrza Strzegomia z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

2) Zarządzeniem Nr 26/KU/2012 Burmistrza Strzegomia z dnia 24 lipca 2012 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

3) Zarządzeniem Nr 34/KU/2012 Burmistrza Strzegomia z dnia 12 września 2012 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

4) Zarządzeniem Nr 3/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

5) Zarządzeniem Nr 7/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

6) Zarządzeniem Nr 8/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 18 lutego 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

7) Zarządzeniem Nr 14/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

8) Zarządzeniem Nr 32/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 18 września 2013 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

9) Zarządzeniem Nr 38/KU/2013 Burmistrza Strzegomia z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

10) Zarządzeniem Nr 17/KU/2014 Burmistrza Strzegomia z dnia 9 maja 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

11) Zarządzeniem Nr 25/KU/2014 Burmistrza Strzegomia z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 9 punkty 6 i 9 otrzymują brzmienie:

„6) Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Wsi 9 etatów,”.

„9) Wydział Funduszy Europejskich 4 etaty.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E75DADD0-7B9A-48DE-B200-C478A7DF11DD. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z

późn. zm.) organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin organizacyjny nadany

przez Burmistrza w drodze zarządzenia.

Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Wsi realizuje zadania z zakresu ochrony

środowiska, w tym ”Program ochrony środowiska dla Gminy Strzegom" oraz „ Program usuwania wyrobów

zawierających azbest z terenu Gminy Strzegom na lata 2014-2032”. Wydział ten będzie również realizował

kolejny projekt „Przygotowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Strzegom „ współfinansowany z

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

W celu zapewnienia właściwej realizacji zadań, zwiększa się o 1 limit etatów Wydziału Gospodarki

Komunalnej, Ochrony Środowiska i Wsi, który zostaje przeniesiony z Wydziału Funduszy Europejskich.

Wobec powyższego konieczne jest wprowadzenie stosownych zmian w regulaminie organizacyjnym.

Id: E75DADD0-7B9A-48DE-B200-C478A7DF11DD. Uchwalony Strona 1




